ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения

                             договоров аренды муниципального имущества
Место рассмотрения заявок: департамент имущественных отношений администрации города Перми (г. Пермь, ул. Сибирская,14).

Дата начала рассмотрения заявок: 21.01.2015.

Дата окончания рассмотрения заявок: 27.01.2015.

Дата составления протокола: 27.01.2015.

Председатель комиссии: Кичко О.В., начальник отдела договорных отношений.
Заместитель председателя комиссии: Собянина С.И., и.о. начальника отдела  организации
и проведения торгов.

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела организации и проведения торгов.

Члены комиссии: Берлин Н.Г.,  главный специалист отдела организации и проведения торгов.

.
            1. Комиссия, рассмотрев заявки, поданные для участия в аукционе на право заключения договоров аренды муниципального имущества, назначенном на 27.01.2015, установила:

1.1. По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе
по лоту № 1 (размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения в подвале 5-ти этажного жилого дома по адресу: г. Пермь, ул. Кавалерийская, 3. Общая арендуемая площадь составляет 222,5 кв. м., из них основная 213,6 кв. м., доля совместно используемой площади с третьими лицами составляет 8,9 кв. м.), не подано ни одной заявки.
по лоту № 2 (размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения в подвале 4-этажного жилого дома по адресу: г. Пермь, ул. Космонавта Леонова,15. Общая арендуемая площадь составляет 57,6 кв. м.) не подано ни одной заявки.
по лоту № 3 (размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения в подвале 4-этажного жилого дома по адресу: г. Пермь, ул. Качалова,24. Имущество, предназначенное для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (ФИП). Общая арендуемая площадь составляет 65,5 кв.м.) не подано ни одной заявки.
по лоту № 4 (размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения в цоколе 9-этажного жилого дома по адресу: г. Пермь, ул.Пушкина,13. Общая арендуемая площадь составляет 42,3 кв. м., из них основная 35,5 кв. м, доля совместно используемой площади с третьими лицами составляет 6,8 кв. м.), аукцион отменён на основании приказа начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 14.01.2015 № СЭД-19-10-5.
по лоту № 5  (размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения в цоколе 4-этажного жилого дома по адресу: г. Пермь, ул. Косякова,11.  Имущество, предназначенное для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (ФИП). Общая арендуемая площадь составляет 81,6 кв. м.) не подано ни одной заявки.
по лоту № 6 (размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения в подвале 5-этажного жилого дома по адресу: г. Пермь, ул. Маршала Рыбалко, 87. Имущество, предназначенное для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (ФИП), Общая арендуемая площадь составляет 88,5 кв.м.) не подано ни одной заявки.

по лоту № 7 (размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения на 1-этаже 3-этажного жилого дома по адресу: г. Пермь, ул. Адмирала Ушакова,9. Объект обременен пользователем. Общая арендуемая площадь составляет 84,2 кв. м.) поданы
2 заявки.

Сведения о заявителях:
1.ИП Москотин Георгий Олегович
2.ИП Линьков Евгений Леонидович

2. Комиссия  решила:
2.1. допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона:

по лоту № 7 -  ИП Москотина Георгия Олеговича, ИП Линькова Евгения Леонидовича.
   2.2. признать аукцион несостоявшимся по лотам № 1, 2, 3, 5, 6 в связи с тем, что
на участие в аукционе по данным лотам не подано ни одной заявки.
Председатель комиссии

                             О.В.Кичко

Заместитель председателя комиссии

                                         С.И.Собянина

Секретарь комиссии                                                                                                    И.В.Перешеина
Члены комиссии                                                                                                          Н.Г.Берлин

PAGE
2